Một tình yêu thương mà qua đó, mọi người có thể từ bỏ những điều mà bấy lâu họ ngỡ rằng quan trọng trong cuộc sống của họ, chỉ để làm cho ai kia hạnh phúc. Tôi muốn nói về một tình yêu thương sẵn sàng hy sinh tất cả mọi thứ chỉ để họ có thể được với nhau.

Hiên Trúc – Cuối năm Mậu Tuất 2018-19

Tâm Hải Đức

Kính mời đọc thêm những bài viết của tác giả tại:
[Http://www.vietnamvanhien.org/TamHaiDuc.html](http://www.vietnamvanhien.org/TamHaiDuc.html) [**=bấm vào**]